

**OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER**

**R. V. S. KRISHI VISHWA VIDHYALAYA, GWALIOR.**

**Short Tender Notice**

Sealed percentage rate tenders are invited by R.V.S.K.V.V., Gwalior form 'A' from the **Registered Contractor in M.P.P.W.D. / C.P.W.D. /M.E.S. Deptt.** For the following the works through the **Registered/ Speed post** only. **The courier post is not permitted.**

No. E.E. / Tender / 2011 /Gwalior /....

Dated: - ...../...../2011

S. No.	Particular of Item	Esst. Cost in (Lakhs)	E.M.D in the form of F.D.R. from Nationalized Bank	Cost Of Tender Form	Class Of Contractor	S.O.R. Applicable	Time Allowed	Remark
1.	Construction of Seed technology lab at C.O.A Sehore	60.00	60,000/-	10,000/-	A-III & Above	P. P.W.D. in force from 15 <sup>th</sup> June 2009. & Electrical S.O.R. in force from 1 <sup>st</sup> April 2008.	09 Months	2 <sup>nd</sup> Call
2.	Construction of Boundary wall at Ujjain Farm.	07.00	14,000/-	2,000/-	A-I & Above	-----Do-----	03Months	2 <sup>nd</sup> Call
3.	Construction of Boundary wall at Ujjain Farm.	05.90	12,000/-	2,000/-	A-I & Above	-----Do-----	03Months	1 <sup>st</sup> Call
4.	Construction of Boundary wall at Khandwa Farm.	06.00	12,000/-	2,000/-	A-I & Above	-----Do-----	03Months	2 <sup>nd</sup> Call
5.	Renovation of Class Room at C.O.H Mandasaur.	04.00	8,000/-	2,000/-	B & Above	-----Do-----	03Months	2 <sup>nd</sup> Call
6.	Renovation of S.A.S. Laboratory building at C.O.A Indore.	10.00	20,000/-	2,000/-	A-I & Above	-----Do-----	03Months	2 <sup>nd</sup> Call
7.	Construction of Boundary wall at farm area C.O.A. Indore.	20.00	40,000/-	2,000/-	A-II & Above	-----Do-----	03Months	2 <sup>nd</sup> Call
8.	Construction of Vermi Compost Unit at C.O.A. Gwalior	3.40	6,400/-	2,000/-	B & Above	-----Do-----	03Months	2 <sup>nd</sup> Call
9.	Renovation of teaching and research laboratories at College of Agriculture, Gwalior.	31.00	50,000/-	5,000/-	A-II & Above	-----Do-----	06 Months	2 <sup>nd</sup> Call
10.	Renovation of class rooms & their periphery to develop the skill at College of Agriculture, Gwalior.	34.00	50,000/-	5,000/-	A-II & Above	-----Do-----	06 Months	2 <sup>nd</sup> Call

11.	Renovation of teaching and research laboratories RAK College of Agriculture, Sehore.	30.00	50,000/-	5,000/-	A-II & Above	-----Do-----	06 Months	2 <sup>nd</sup> Call
12.	Renovation of need based infrastructure of laboratories RAK College of Agriculture, Sehore.	10.00	20,000/-	2,000/-	A-I & Above	-----Do-----	06 Months	2 <sup>nd</sup> Call
13.	Renovation of central and NARP laboratories College of Agriculture, Khandwa	20.00	40,000/-	2,000/-	A-II & Above	-----Do-----	06 Months	2 <sup>nd</sup> Call
14.	Renovation of teaching and research laboratories College of Horticulture, Mandasaur	18.00	36,000/-	2,000/-	A-II & Above	-----Do-----	04 Months	2 <sup>nd</sup> Call
15.	Renovation of teaching and research lab and their periphery College of Agriculture, Indore.	18.00	36,000/-	2,000/-	A-II & Above	-----Do-----	04 Months	2 <sup>nd</sup> Call
16.	Construction of Examination Hall at RAK college of Agriculture Sehore.	35.00	50,000/-	5,000/-	A-II & Above	-----Do-----	09 Months	2 <sup>nd</sup> Call
17.	Construction of Admn. Building at KVK Datia	65.00	65,000/-	10,000/-	A-III & Above	-----Do-----	09 Months	1 <sup>st</sup> Call
18.	Construction of Farmer's Hostel at KVK Datia	40.00	50,000/-	5,000/-	A-II & Above	-----Do-----	09 Months	1 <sup>st</sup> Call
19.	Construction of Staff Quarters (04 Nos.) at KVK Datia	50.00	50,000/-	5,000/-	A-II & Above	-----Do-----	09 Months	1 <sup>st</sup> Call
20.	Construction of Admn. Building at KVK Khargone.	60.00	60,000/-	10,000/-	A-III & Above	-----Do-----	09 Months	1 <sup>st</sup> Call
21.	Construction of Farmer's Hostel at KVK Khargone.	40.00	50,000/-	5,000/-	A-II & Above	-----Do-----	09 Months	1 <sup>st</sup> Call
22.	Construction of Staff Quarters (06 Nos.) at KVK Khargone.	45.00	50,000/-	5,000/-	A-II & Above	-----Do-----	09 Months	1 <sup>st</sup> Call
23.	Construction of Admn. Building at KVK Neemuch.	65.00	65,000/-	10,000/-	A-III & Above	-----Do-----	09 Months	1 <sup>st</sup> Call
24.	Construction of Farmer's Hostel at KVK Neemuch.	40.00	50,000/-	5,000/-	A-II & Above	-----Do-----	09 Months	1 <sup>st</sup> Call
25.	Construction of Staff Quarters (04 Nos.) at KVK Neemuch.	43.90	50,000/-	5,000/-	A-II & Above	-----Do-----	09 Months	1 <sup>st</sup> Call
26.	Construction of Farmer's Hostel at KVK Lahar Bhind.	40.00	50,000/-	5,000/-	A-II & Above	-----Do-----	09 Months	1 <sup>st</sup> Call
27.	Construction of Staff Quarters (06 Nos.) at KVK Lahar Bhind.	50.00	50,000/-	5,000/-	A-II & Above	-----Do-----	09 Months	1 <sup>st</sup> Call
28.	Construction of Staff Quarters (04 Nos.) at KVK Sheopur.	43.92	50,000/-	5,000/-	A-II & Above	-----Do-----	09 Months	1 <sup>st</sup> Call

29.	Construction of Staff Quarters at KVK Morena.	45.00	50,000/-	5,000/-	A-II & Above	-----Do-----	09 Months	1 <sup>st</sup> Call
30.	Construction of Staff Quarters (06 Nos.) at KVK Badwani.	45.00	50,000/-	5,000/-	A-II & Above	-----Do-----	09 Months	1 <sup>st</sup> Call
31.	External Electrification at KVK Dhar Campus	5.00	10,000/-	2,000/-	B & Above	Item Rate & Electrical S.O.R. in force from 1 <sup>st</sup> April 2008.	02 Months	2 <sup>nd</sup> Call

**Last Date of issue/download of tender form from website [www.rvskvv.nic.in](http://www.rvskvv.nic.in)**

**11/04/2011 up to 5:00 P.M.**

**Last Date of receipt of tender form by Registered / Speed Post**

**21/04/2011 up to 5:00 P.M.**

**Date and time of opening of tender**

**23/04/2011 at 4:00 P.M**

The tender documents and eligibility criteria with full and further detail of above works can be downloaded from university website [www.rvskvv.nic.in](http://www.rvskvv.nic.in)

The cost of the tender document should be paid at the time of submission of the tender in form of DD in favour of Executive Engineer R.V.S.K.V.V., Gwalior.

The R.V.S.K.V.V., reserves the right to reject any or all tenders without assigning any reasons there of, University will not responsible any postal delayed.

**Note: -** 1. The following document must be submitted with application for issue of tender form **by website.**

(a) Valid Registration (b) Current income tax clearance certificate/PAN card (c) Bank Solvency which is not older than 12 month (d) Experience Certificate

(e) List of work in hand (f) TIN No.

**EXECUTIVE ENGINEER  
R.V.S.K.V.V., GWALIOR**

**No. E.E. / Tender / 2011 /Gwalior /....**

**Dated: - ...../...../2011**

Copy forwarded for information please:-

1. The Dean Faculty R.V.S.K.V.V. Gwalior.
2. Comptroller R.V.S.K.V.V. Gwalior.
3. Director Farm R.V.S.K.V.V. Gwalior
4. Dean College of Agriculture/Horticulture, Gwalior/ Mandsaur/Khandwa/Sehore/Indore.
5. P.C. to KVK Dhar/Badwani/Morena/Sheopur/Bhind/Neemuch/Khargone/Datia.
6. I/c Farm Gwalior/Indore/Ujjain /Khandwa/.
7. Assistant Engineer (c) Gwalior/Indore Works Section, R.V.S.K.V.V. Gwalior/Indore.
8. D.D.O. Works Section works, R.V.S.K.V.V. Gwalior.
9. S.A.C./ Audit Cell Work Section, R.V.S.K.V.V. Gwalior.
10. Sub Engineer College of Agriculture/Horticulture, Gwalior/ Mandsaur/Khandwa/Sehore/Indore.
11. Notice Board Works Section / P.R.O. of R.V.S.K.V.V. Gwalior.
12. P.S. to Hon'ble vice Chancellor R.V.S.K.V.V. Gwalior.

**EXECUTIVE ENGINEER  
R.V.S.K.V.V., GWALIOR**

## कार्यालय कार्यपालन यंत्री

### राजमाता विजयाराजे सिंधिया कृषि विश्वविद्यालय

#### निविदा विज्ञप्ति

क्रमांक / 2011 / .....

दिनांक :- 31 / 03 / 2011

पी.डब्ल्यू.डी., सी.पी.डब्ल्यू.डी., एम.ई.एस. विभाग में रजिस्टर्ड ठेकेदारों से मोहरबंद टेंडर रजिस्टर्ड / स्पीड पोस्ट द्वारा आमंत्रित किये जाते हैं कोरियर पोस्ट मान्य नहीं होगा ।

क्र.	कार्य का नाम एवं स्थान	अनुमानित लागत (लाख में)	धरोहर राशि	प्रपत्र की कीमत	ठेकेदार की श्रेणी	प्रचलित एस.ओ. आर.	कार्य की अवधि	रिमा.
1.	सीहोर कृषि महाविद्यालय में सीड टेक्नोलोजी लैब का निर्माण कार्य	60.00	60,000/-	10,000/-	ए-3 एवं उपर	लोक निर्माण विभाग म. प्र. में दिनांक 15-06-2009 से प्रभावशील भवन एवं विद्युत एस.ओ.आर. दिनांक 01-04-2008 से प्रभावशील है	09 माह	2 <sup>nd</sup> काल
2.	उज्जैन फार्म की बाउंड्रीवाल का निर्माण कार्य	07.00	14,000/-	2,000/-	ए-1 एवं उपर	*****तदैव*****	03 माह	2 <sup>nd</sup> काल
3.	उज्जैन फार्म की बाउंड्रीवाल का निर्माण कार्य	05.90	12,000/-	2,000/-	ए-1 एवं उपर	*****तदैव*****	03 माह	1 <sup>st</sup> काल
4.	खंडवा फार्म की बाउंड्रीवाल का निर्माण कार्य	06.00	12,000/-	2,000/-	ए-1 एवं उपर	*****तदैव*****	03 माह	2 <sup>nd</sup> काल
5.	मंदसौर उद्यानिकी महाविद्यालय में क्लास रूम को रिनोवेट करने का कार्य	04.00	8,000/-	2,000/-	बी- एवं उपर	*****तदैव*****	03 माह	2 <sup>nd</sup> काल
6.	इंदौर कृषि महाविद्यालय में एस.ए.एस. लेब का रिनोवेशन कार्य	10.00	20,000/-	2,000/-	ए-1 एवं उपर	*****तदैव*****	03 माह	2 <sup>nd</sup> काल

7.	इंदौर कृषि महाविद्यालय के फार्म एरिया में बाउन्ड्रीवाल निर्माण कार्य	20.00	40,000/-	2,000/-	ए-2 एवं उपर	तदेव	03 माह	2 <sup>nd</sup> काल
8.	कृषि कॉलेज ग्वालियर में केंचुए खाद्य हेतु सेड निर्माण कार्य	3.40	6,400/-	2,000/-	बी- एवं उपर	तदेव	03 माह	2 <sup>nd</sup> काल
9.	कृषि महाविद्यालय ग्वालियर में लेब रिनोवेशन कार्य	31.00	50,000/-	5,000/-	ए-2 एवं उपर	तदेव	06 माह	2 <sup>nd</sup> काल
10.	कृषि महाविद्यालय ग्वालियर में ग्वालियर क्लास रूम एवं आस-पास के रिनोवेशन कार्य	34.00	50,000/-	5,000/-	ए-2 एवं उपर	तदेव	06 माह	2 <sup>nd</sup> काल
11.	कृषि महाविद्यालय सीहोर में लेब रिनोवेशन कार्य	30.00	50,000/-	5,000/-	ए-2 एवं उपर	तदेव	06 माह	2 <sup>nd</sup> काल
12.	रेनोवेशन ऑफ नीड बेस्ड इन्फ्रस्ट्रक्चर ऑफ लेबोरेट्रीज आर.ए.के. कॉलेज ऑफ एगरीकल्चर सीहोर	10.00	20,000/-	2,000/-	ए-1 एवं उपर	तदेव	06 माह	2 <sup>nd</sup> काल
13.	रेनोवेशन ऑफ सेंट्रल एण्ड एन.ए.आर.पी. लेबोरेट्रीज कॉलेज ऑफ एगरीकल्चर खण्डवा	20.00	40,000/-	2,000/-	ए-2 एवं उपर	तदेव	06 माह	2 <sup>nd</sup> काल
14.	कृषि महाविद्यालय इंदौर में क्लास रूम एवं आस-पास के रिनोवेशन कार्य	18.00	36,000/-	2,000/-	ए-2 एवं उपर	तदेव	04 माह	2 <sup>nd</sup> काल
15.	मंदसौर उद्यानिकी महाविद्यालय में लेब रिनोवेशन कार्य	18.00	36,000/-	2,000/-	ए-2 एवं उपर	तदेव	04 माह	2 <sup>nd</sup> काल
16.	आर.ए.के. कॉलेज सीहोर में परीक्षा हॉल का निर्माण कार्य	35.00	50,000/-	5,000/-	ए-2 एवं उपर	तदेव	09 माह	2 <sup>nd</sup> काल
17.	कृषि विज्ञान केन्द्र दतिया में प्रशासनिक भवन का निर्माण कार्य	65.00	65,000/-	10,000/-	ए-3 एवं उपर	तदेव	09 माह	1 <sup>st</sup> काल
18.	कृषि विज्ञान केन्द्र दतिया में कृषक भवन का निर्माण कार्य	40.00	50,000/-	5,000/-	ए-2 एवं उपर	तदेव	09 माह	1 <sup>st</sup> काल
19.	कृषि विज्ञान केन्द्र दतिया में स्टाफ क्वार्टर्स ( नं. 4)का निर्माण कार्य	50.00	50,000/-	5,000/-	ए-2 एवं उपर	तदेव	09 माह	1 <sup>st</sup> काल
20.	कृषि विज्ञान केन्द्र खरगोन में प्रशासनिक भवन का निर्माण कार्य	60.00	60,000/-	10,000/-	ए-3 एवं उपर	तदेव	09 माह	1 <sup>st</sup> काल
21.	कृषि विज्ञान केन्द्र खरगोन में कृषक भवन का निर्माण कार्य	40.00	50,000/-	5,000/-	ए-2 एवं उपर	तदेव	09 माह	1 <sup>st</sup> काल
22.	कृषि विज्ञान केन्द्र खरगोन में स्टाफ क्वार्टर्स( नं. 6)का निर्माण कार्य	45.00	50,000/-	5,000/-	ए-2 एवं उपर	तदेव	09 माह	1 <sup>st</sup> काल
23.	कृषि विज्ञान केन्द्र नीमच में प्रशासनिक भवन का निर्माण कार्य	65.00	65,000/-	10,000/-	ए-3 एवं उपर	तदेव	09 माह	1 <sup>st</sup> काल

24.	कृषि विज्ञान केन्द्र नीमच में कृषक भवन का निर्माण कार्य	40.00	50,000/-	5,000/-	ए-2 एवं उपर	*****तदेव*****	09 माह	1 <sup>st</sup> काल
25.	कृषि विज्ञान केन्द्र नीमच में स्टाफ क्वार्टर्स( नं. 6)का निर्माण कार्य	43.90	50,000/-	5,000/-	ए-2 एवं उपर	*****तदेव*****	09 माह	1 <sup>st</sup> काल
26.	कृषि विज्ञान केन्द्र लहार भिण्ड में कृषक भवन का निर्माण कार्य	40.00	50,000/-	5,000/-	ए-2 एवं उपर	*****तदेव*****	09 माह	1 <sup>st</sup> काल
27.	कृषि विज्ञान केन्द्र लहार भिण्ड में स्टाफ क्वार्टर्स( नं. 6)का निर्माण कार्य	50.00	50,000/-	5,000/-	ए-2 एवं उपर	*****तदेव*****	09 माह	1 <sup>st</sup> काल
28.	कृषि विज्ञान केन्द्र श्योपुर में स्टाफ क्वार्टर्स( नं. 4)का निर्माण कार्य	43.92	50,000/-	5,000/-	ए-2 एवं उपर	*****तदेव*****	09 माह	1 <sup>st</sup> काल
29.	कृषि विज्ञान केन्द्र मुरैना में स्टाफ क्वार्टर्स का निर्माण कार्य	45.00	50,000/-	5,000/-	ए-2 एवं उपर	*****तदेव*****	09 माह	1 <sup>st</sup> काल
30.	कृषि विज्ञान केन्द्र बड़वानी में स्टाफ क्वार्टर्स( नं. 6)का निर्माण कार्य	45.00	50,000/-	5,000/-	ए-2 एवं उपर	*****तदेव*****	09 माह	1 <sup>st</sup> काल
31.	कृषि विज्ञान केन्द्र धार में बाहरी विद्युतीकरण कार्य	5.00	10,000/-	2,000/-	बी – एवं उपर	विद्युत एस.ओ.आर. दिनांक 01-04-2008 से प्रभावशील , आइटम रेट	02 माह	2 <sup>nd</sup> काल

निविदा प्रपत्र बेवसाइड [www.rvskvv.nic.in](http://www.rvskvv.nic.in) से डाउनलोड करने की अंतिम तिथि

11-04-2011 सायं 5.00 बजे

रजिस्टर्ड पोस्ट / स्पीड पोस्ट से निविदा प्राप्ति की अंतिम तिथि

21-04-2011 सायं 5.00 बजे

निविदा खोलने की अंतिम तिथि

23-04-2011 सायं 4.00 बजे

निविदा प्रपत्र की कीमत अधोहस्ताक्षरकर्ता के नाम से बैंक ड्राफ्ट द्वारा अलग लिफाफे में सलंगन करें रजिस्ट्रेशन पैन कार्ड , टिन नम्बर, बैंक सोल्वेंसी आदि प्रपत्र अलग लिफाफे में रखें निविदा दर प्रपत्र अलग लिफाफों में रख कर सभी लिफाफे एक बड़े लिफाफे में मोहरबंद करें अन्य जानकारी विभाग की बेवसाइड से ली जा सकती है

कार्यपालन यंत्री

रा.वि.सिं.कृ.वि.वि. ग्वालियर